(سنن ابی داؤد کتاب العلم باب فی القمص حدیث نمبر: 3181)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 3 جون 2013ء 23 رجب 1434 ہجری 3/ احسان 1392 شہ جلد 63-98 نمبر 124

آسمانی صدا

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:

”میری زبان کی تائید میں ایک اور زبان بول رہی ہے اور میرے ہاتھ کی تقویت کے لئے ایک اور ہاتھ چل رہا ہے جس کو دنیا نہیں دیکھتی مگر میں دیکھ رہا ہوں۔ میرے اندر ایک آسمانی روح بول رہی ہے۔ جو میرے لفظ لفظ اور حرف حرف کو زندگی بخشتی ہے.....